2025年２月13日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

                   記

１． 株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営における重要課題のひとつとして認識しており、持続的な

成長に必要な経営体質の強化及び設備投資等を行うことも経営上重要と捉えております。そのため、業績、

財務状態及び株価水準等を総合的に勘案しながら、株主様に対する利益還元と持続的な成長のための内部留

保をバランスよく実施していくことを方針としております。2024年８月14日に開示いたしました「配当予想

の修正（増配）に関するお知らせ」のとおり、2025年３月期より、記念配当から継続的な普通配当に、株主

還元方針を変更いたしました。

また、当社株式は市場での当社の認知度が十分で無いため、日々の出来高が少なく流動性が乏しいと考え

ております。従いまして、市場の認知度を高め、個人投資家様他の取引活性化を促す必要があると認識して

おります。

このような状況において、この度、株主様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅

力を高め、より多くの株主様に当社株式を保有していただくことを目的に、株主優待制度を導入いたしま

す。また、当社といたしましては、本優待制度が、当社株式の投資魅力を高め、出来高や流動性を高めるこ

とを期待しております。

２．株主優待制度導入の概要

（１）対象株主様

初回基準日を2025年３月とし、以降は毎年３月末日、９月末日現在の株主名簿に記載または記録された、

当社株式100株（１単元）以上保有されている株主様を対象といたします。

（２）ご優待内容

対象株主様に対して、各5,000円分（年間合計10,000円分）のデジタルギフト®を贈呈いたします。

初回は、2025年３月末日の株主名簿に記載または記録されている１単元（100株）以上を保有されている

株主様を対象といたします。

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長       椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）

【内訳】

基準日  対象株主様 優待内容

３月末日 100株以上 デジタルギフト®（※）5,000円分

９月末日 100株以上 デジタルギフト®（※）5,000円分

※対象となる交換先は次の予定です。なお、交換先につきましては今後変更の可能性があります。

Amazon ギフトカード / QUOカードPay / PayPayマネーライト / dポイント / au PAY ギフトカード /

Visa eギフト vanilla / 図書カードNEXT / Uber Taxi ギフトカード / Uber Eatsギフトカード /

Google Play ギフトコード / PlayStation®Store チケット / DMMプリペイドカード / JALマイレージバ

ンク

（３）贈呈時期

３月末日、９月末日を基準日として、各基準日から３ヶ月以内を目途に発送いたします。

なお、３月末日を基準日とする株主優待の発送は、定時株主総会決議通知に同封して発送する予定です。

３．優待品の選択方法

対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿ってWEB上でご希望

の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間を過ぎた場合は受取手続きが

出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたします。

４．今後の見通し

本優待制度の内容に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。また、本件による今期の業績へ

の影響はありませんが、本費用を2026年３月期以降の連結業績予想に織り込む予定です。なお、株主優待費

用については販管費として計上いたします。

                        以 上